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LABORATORIUM

14. KOSZ NA BRUDNĄ BIELIZNĘ

8. WISZĄCA PÓŁKA NA WYNIKI

9. LODÓWKI

10. STOLIK I KRZESŁA

13. WIESZAK NA MIOTŁY I MOPY

11. SZAFKI BHP

12. CHŁODZIARKA NA ODPADY MEDYCZNE

2. ZLEWOZMYWAK 

5. ZLEW NA WYSOKOŚCI 50cm

1. UMYWALKA Z DOZOWNIKIEM I POJEMNIKIEM NA RĘCZNIKI, KOSZEM NA ODPADY KOMUNALNE

3. MISKA USTĘPOWA

6. KOMORA DO ZLEWANIA MOCZU

7. BLAT - ROZDZIAŁ PRÓBEK DO BADAŃ

4. NATRYSK

PRZYJĘCIE MATERIAŁU DO LABORATORIUM

WEJŚCIE DO LABORATORIUM

WEJŚCIE DO LABORATORIUM

10

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

NR POM. NAZWA POMIESZCZENIA RODZAJ POSADZKI

POW. UŻYTKOWA

[m2]

NR1 MAGAZYN 2.23

NR2 POM.PORZĄDKOWE 2.24

NR3 SEKRETARKA 6.64

NR4 GABINET LEKARSKI 12.50

NR5 POCZEKLNIA 3.96

SUMA POW.UŻYTKOWEJ 27.57[m2]

1

2

3

1,2,3

CIEPLARKA-3sz.

LODÓWKA

LODÓWKA

LODÓWKA

APARAT

VITEC

APARAT

DO KRWI

1

2

LODÓWKA

LODÓWKA

3

LODÓWKA

ANALIZATOR BECKMAN

APARAT INTEGRA ROCHE 220

ANALIZATOR

APARAT

YUMIZEN

APARAT

YUMIZEN

GAZOMETR

APARAT

COAG L

EUROIMNY 120

BLAT 

KREW

LODÓWKA

KREW

LODÓWKA

PODBLATOWA

A
N
A
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I
Z
A
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O
R

S
E
R
O
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A
-
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R
E
W

2

3

4

SZAFKI WISZĄCE

KOMORA DO 

ZLEWANIA 

MOCZU

W
I
R
Ó
W
K
A

A
P
A
R
A
T

M
I
K
R
O
S
K
O
P

03 PRACOWNIA RTG
35,4m²021

01 WC
9,1m²028

02 PRZEDSIONEK
2,60m²

04 STEROWNIA
4,0m²022

18 PRACOWNIA EKG,USG
16,7m²02819 POKÓJ KIEROWNIKA

10,8m²02720 POM. SOCJALNE
12,1m²026

21 KOMUNIKACJA
59.7m²

22 REJESTRACJA
10,8m²

02  SALA ZABIEGOWA
25,7m²042

03  P. PRZYGOTOWANIA
5,2m² 041

05  S. RESUCYTACYJNO-ZA
25,1m² 040

04  P. PRZYGOTOWANIA
7,0m²041

06  KOMUNIKACJA
51,9m²

07  POKÓJ KIEROWNIKA
7,3m²035 08  S. RESUSCYTACYJNO-ZA

18,6m²036

09  GIPSOWNIA
5,1m²037

10  P.LEKARZY DYŻUR.
12,3m² 038 11 PRZYGOTOWANIE PAC.

7,9m²039

NR1 LABORATORIUM MIKROBIOLOGIA

20.21

NR2 ŚLUZA UMYWALKOWO-FARTUCHOWA

3.02

NR3 LABORATORIUM SEROLOGIA

10.20

NR4 BANK KRWI

5.59

NR7 BADANIA MOCZU

5.45

NR8 POKÓJ KIEROWNIKA

5.20

NR5 BRUDOWNIK

2.55

NR6 LABORATORIUM GŁÓWNE

41.18

NR13 ŁAZIENKA

6.20

NR12 KOMUNIKACJA

9.60

NR3 SEKRETARKA

6.64

NR4 GABINET LEKARSKI

12.50

NR5 POCZEKLNIA

3.96

NR1MAGAZYN

2.23

NR2 POM.PORZĄDKOWE

2.24

NR11 KOMUNIKACJA 

4.62

NR9 POM. SOCJALNE

14.08

NR10 SZATNIA

8.15

LEGENDA:
kanał nawiewny N2 (laboratorium)
kanał wywiewny W2 (laboratorium)
kanał wywiewny W8 (pom. socjane (lab.))

kanał wywiewny W10 (łazienka (lab.))
kanał wywiewny W11 (brudownik (lab.))

kanał wywiewny W9 (szatnia (lab.))

- nawiewnik / wywiewnik sufitowy wirowy
ze skrzynką rozprężną
- zawór sufitowy
nawiewny / wyciągowy

- kratka transferowa w drzwiach

- przepustnica okrągła/prostokątna

agregat chłodniczy SPLIT
Qchł.=5 kW

Nchł.=1,42kW (230V/1ph/50Hz)
550x765x285mm

m=41kg

split 1
Qchł.=2,5 kW

(230V/1ph/50Hz)

split 2
Qchł.=2,5 kW

(230V/1ph/50Hz)

instalacja freonowa

- klapa rewizyjna

3.44 m 
150x100

3.46 m 
150x100

3.08 m 
Ø160

3.44 m 
Ø100

3.46 m 
Ø100

3.46 m 
Ø100

3.46 m 
Ø100

3.46 m 
Ø100

3.46 m 
100x100

3.46 m 
150x100

3.46 m 
Ø100

3.41 m 
150x150

3.46 m 
Ø100

3.46 m 
Ø100

3.09 m 
Ø150

3.09 m 
Ø150 3.

46
 m

 
Ø

10
0

3.41 m 
250x150

3.41 m 
300x150

3.36 m 
250x200

3.
46

 m
 

Ø
10

0

3.18 m 
250x200

3.23 m 
150x150

3.44 m 
Ø100

3.43 m 
100x100

3.46 m 
150x100

3.46 m 
Ø100

3.46 m 
100x100

3.28 m 
150x100

3.46 m 
150x100

3.23 m 
150x100

3.46 m 
100x100

3.46 m 
100x100

3.46 m 
Ø100

3.44 m 
150x100

3.46 m 
150x100

3.41 m 
150x150

3.41 m 
200x150

3.41 m 
250x150

3.46 m 
250x100

3.46 m 
200x100

185 m³/h

185 m³/h
185 m³/h

N2
350x200

W2
250x200

otwór w stropie
780x300

W8
150x100

W11
100x100

W9
100x100

W10
100x100

50 m³/h

50 m³/h
100 m³/h

50 m³/h

50 m³/h

30 m³/h

30 m³/h
180 m³/h

180 m³/h

110 m³/h

100 m³/h

100 m³/h

100 m³/h

50 m³/h

50 m³/h 30 m³/h

30 m³/h

150 m³/h

150 m³/h

185 m³/h
100 m³/h

LEGENDA:

136.05[m2]SUMA POW.UŻYTKOWEJ

6.20ŁAZIENKANR13

9.60KOMUNIKACJANR12

4.62KOMUNIKACJA NR11

8.15SZATNIANR10

14.08POM. SOCJALNENR9

5.20POKÓJ KIEROWNIKANR8

5.45BADANIA MOCZUNR7

41.18LABORATORIUM GŁÓWNENR6

2.55BRUDOWNIKNR5

5.59BANK KRWINR4

10.20LABORATORIUM SEROLOGIANR3

3.02ŚLUZA UMYWALKOWO-FARTUCHOWANR2

20.21LABORATORIUM MIKROBIOLOGIANR1

[m2]

POW. UŻYTKOWA

RODZAJ POSADZKINAZWA POMIESZCZENIANR POM.

ZESTAWIENIE POWIERZCHNI

ŚRODKI CZYSTOŚCI

15. SZAFKA NA SPRZĘT PORZĄDKOWY I

SEGMENT C

opis kanału:
- przekrój kanału
- rzędna spodu kanału bez izolacji1.16 m 

250x200
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AK PROJEKT S.C.

MGR INŻ. ZENON MAKOWSKI

MGR INŻ. ANDRII RYBKA

SKALA:

PROJEKTOWAŁ:

05.2022

OPRACOWAŁ:

TEMAT:

BRANŻA:

RYSUNEK:

INWESTOR:

260/85/Pw

1:100

NUMER RYSUNKU:

IS-01

INSTALACJA WENTYLACJI 

IMIĘ I NAZWISKO UPRAWNIENIA, SPECJALNOŚĆ PODPIS

TEL. 692-451-883

64-400 MIĘDZYCHÓD

UL. RUTKOWSKIEGO 10

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W MIĘDZYCHODZIE

UL. SZPITALNA 10

64-400 MIĘDZYCHÓD

ZMIANA SPOSOBU UŻYTKOWANIA ODDZIAŁU ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ

TERAPII WRAZ Z CZĘŚCIĄ POMIESZCZEŃ PRACOWNI RTG W PARTERZE 

BUDYNKU SZPITALA-SEGMENT B i C NA LABORATORIUM DIAGNOSTYCZNE

DZIAŁKA NR EWIDENCYJNY 956/2, UL. SZPITALNA 10, OBR. MIĘDZYCHÓD

RZUT PARTERU - WENTYLACJA


